[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 02.03.2015
	  № 504

г.Боровичи

О внесении изменения в состав комиссии по подготовке и реализации схемы территориального планирования Боровичского муниципального района и рассмотрению иных вопросов в сфере градостроительной

деятельности на территории района
Администрация Боровичского муниципального района                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке и реализации схемы территориального планирования Боровичского муниципального района и рассмотрению иных вопросов в сфере градостроительной деятельности на территории района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 19.11.2009 № 2436, изложив его в редакции:
«СОСТАВ

комиссии по подготовке и реализации схемы территориального                     планирования Боровичского муниципального района и рассмотрению иных вопросов в сфере градостроительной деятельности на территории района

	Корленков В.А.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального             района, начальник управления сельского хозяйства Администрации муниципального района, председатель комиссии

	Черепанова К.Ф.
	-
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	      Члены комиссии:

	Березовик Л.Г.
	-
	главный специалист комитета правового обеспечения и контроля Администрации муниципального района

	Быков Л.И.
	-
	главный специалист по геологии фирмы «Развитие и хозяйство» (по согласованию)

	Вербило В.К.
	-
	председатель комитета культуры и туризма Администрации Боровичского муниципального района

	Дмитриева Л.Н.
	-
	начальник территориального отдела Управления   Роспотребнадзора по Новгородской области в Боровичском районе (по согласованию)

це

2

	Евдокимова Л.В.
	-
	заместитель председателя, начальник отдела  архитектуры и градостроительства комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района

	 Завражнева Н.И.
	-
	заведующая отделом экономики Администрации муниципального района

	Иманкулов Д.В.
	-
	заведующий отделом жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Администрации муниципального района

	Константинов Н.С.
	-
	директор Боровичского филиала ОАО «Новгородские областные коммунальные электрические сети» (по согласованию)

	Кузяков С.А.
	-
	начальник линейно-технического цеха (г.Боровичи) Межрайонный цех технической эксплуатации телекоммуникаций ОАО междугородной и международной электрической связи «Ростелеком» Макрорегиональный филиал «Северо-Запад» филиал в Новгородской и Псковской областях (по согласованию)

	Михайлина Е.Ю.
	-
	заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района

	Степанова Ю.В.
	-
	главный служащий отдела архитектуры и градостроительства комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района

	Столбов А.Н.
	-
	начальник МКУ «Управление ГОЧС Боровичского муниципального района»

	Твердохлебов Ю.И.
	-
	директор МУП «Боровичский ВОДОКАНАЛ»

	 Удальцов В.А.
	-
	управляющий филиалом, ОАО «Газпром газораспределение Великий Новгород» Филиал ОАО «Газпром газораспределение Великий Новгород» в г.Боровичи (по согласованию)

	Черемисов В.А.
	-
	директор ПО «Боровичские электрические сети» филиала ОАО «МРСК Северо-Запада» «Новгородэнерго» (по согласованию).

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района      И.А.Шуневич